



Wojewódzki Szpital Zespolony  
im. Stanisława Rybickiego  
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.134/2023

Skierniewice, 26.10.2023r.

**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na **dostawy mankietów ciśnieniowych, czujników oraz żarówek do urządzeń medycznych** dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęło do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**PYTANIE 1. Część 1 Pozycja 1.** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów bez klamry rozmiar 25-35 cm long szerokość mankieta 140 mm ? Reszta bez zmian.

**ODPOWIEDŹ:** TAK. Jeżeli jest mankiet wydłużony tzw "long"

**PYTANIE 2. Część 1 Pozycja 2.** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów bez klamry rozmiar 33-47 cm ? Reszta bez zmian.

**ODPOWIEDŹ:** Tak

**PYTANIE 3. Część 1 Pozycja 3.** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów bez klamry rozmiar 25-35 cm, szerokość mankieta 140 mm ? Reszta bez zmian.

**ODPOWIEDŹ:** NIE. Dopuszczamy tylko mankiety wydłużone tzw "long", z dwoma wężykami.

**PYTANIE 4. Część 1 Pozycja 4.** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów bez klamry rozmiar 14-26 cm ? Reszta bez zmian.

**ODPOWIEDŹ:** Tak

**ZATWIERDZA**

**p.o. DYREKTORA**

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach  
Dariusz Jastrzębski